HUỲNH THỊ XUÂN

TB: Thư chị Huỳnh Thị Xuân viết gửi cho ĐS/NTD:

Kính gửi: Đặc san Nhân Trí Dũng

Đầu thư em kính chúc tất cả các thành viên của Đặc san luôn sức khỏe, vững mạnh trên đường chính nghĩa vì nước quê hương.

Em là em gái của một TSQ, anh em có cho em một Đặc san Nhân Trí Dũng Xuân Tân Mão 2011. Đọc những bài viết của các anh, em rất cảm động. Em không ngờ tuổi thơ của các anh lại sớm nhọc nhằn và vất vả nhiều.

Những người trai của TSQ thật xứng đáng là những chàng trai của nước Việt.

Và sau đây em có viết một bài em xin gửi đến các anh xem có thể đăng được thì đăng. Nếu được em rất cảm ơn.